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KULTOWA MASKARA VOLUME MILLION LASHES  

W ŚWIĄTECZNEJ ODSŁONIE 

 

Miłość od pierwszego wejrzenia, nieśmiałe badające spojrzenie, czy zdecydowany  

i pewny wzrok – Twoje oczy mają wyjątkową moc wyrażania emocji bez użycia słów. 

Nowa odsłona tuszu do rzęs Volume Million Lashes nadaje rzęsom objętości, podkreśla 

nawet najdelikatniejsze spojrzenie i sprawia, że Twoje oczy mówią za Ciebie, 

opowiadając wyjątkową i niepowtarzalną historię. Od prawie dekady ten kultowy tusz 

do rzęs jak ‘mała czarna’ niezmiennie króluje w torebkach i kosmetyczkach kobiet.  

 

 

 

SPOJRZENIE #WARTEMILIONÓW 

Bogata w drogocenne olejki z kamelii i czarnej orchidei 

formuła tuszu do rzęs daje efekt czystej objętości 

wspartej jeszcze bardziej luksusowym doświadczeniem 

aplikacji. Plastyczna tekstura z kremowej zamienia się 

w aksamitny fluid przy nakładaniu, natychmiastowo 

pokrywając rzęsy jednolitą i równomierną warstwą 

tuszu. Dodatkowo odżywcze olejki zapewniają płynną 

i delikatną aplikację, a innowacyjna szczoteczka 

mnoży i rozdziela rzęsy, dając efekt ‘miliona rzęs’. 

Perfekcyjne wykończenie bez śladu grudek dzięki 

silikonowej szczoteczce, która pozwala nabierać 

idealnie odmierzoną ilość produktu tak, aby uniknąć 

przeładowania. Wyjątkowe połączenie innowacyjnej 

szczoteczki i unikalnej formuły zapewnia rzęsom 

idealne rozdzielenie i pogrubienie.  
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GWIAZDKOWY SZAŁ 

Volume Million Lashes w 5 odsłonach to niekończące się historie wyjątkowych 

spojrzeń. Uwodzicielskie i kokieteryjne, niegrzeczne rockowe, zalotno-flirtujące, 

eleganckie lub klasyczne – są to spojrzenia #wartemilionow! Aby jeszcze bardziej 

zachwycać klasycznym pięknem, wyjątkowa formuła kultowego tuszu do rzęs została 

zamknięta w udekorowanym gwiazdkami świątecznym opakowaniu. Tej zimy będziesz 

mogła lśnić, a twoje oczy – zachwycać!  

 

ŚWIĄTECZNA NIESPODZIANKA 

Magia świąt zbliża się do nas dużymi krokami! Już za chwilę ulice rozbłysną 

różnokolorowymi światłami, a w radiu pierwszy raz w tym roku usłyszymy `Last 

Christmas`. To najwyższy czas na to, aby zastanowić się nad prezentami dla 

najbliższych. Wyjątkowy tusz do rzęs Volume Million Lashes w tym sezonie jest dostępny 

w 2 wyjątkowych świątecznych zestawach – Christmas Eye Kit. Niezbędnik każdego 

makijażu – duet doskonały: tusz do rzęs oraz czarny eyeliner teraz można kupić w 

zestawie z cekinową kosmetyczką albo w złotym świątecznym opakowaniu. Z 

pewnością będzie to doskonała okazja, aby przypomnieć bliskiej osobie, jak ważne 

jest dla nas jej spojrzenie 😊 
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